
ВЕСТИ
Арамильские

№02(1609) 16.01.2025
11Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.01.2025 № 1

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 12.10.2021 № 575 
«Об утверждении Положения о Совете директоров при Главе Арамильского городского округа 

и Состава Совета директоров»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Сверд-
ловской области», в целях совершенствования экономического, инвестиционного и социального контекста в 
Арамильском городском округе, координации взаимодействия органов местного самоуправления, предпри-
ятий, расположенных на территории Арамильского городского округа, на основании статьи 28 Устава Ара-
мильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Арамильского городского округа от 12.10.2021 № 575 «Об 
утверждении Положения о Совете директоров при Главе Арамильского городского округа и Состава Совета 
директоров» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном 
сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 13.01.2025 № 1

Приложение № 2
к постановлению Главы

Арамильского городского округа
от 12.10.2021 № 575

Состав Совета директоров при Главе Арамильского городского округа

1. Мишарина  
Марина Сергеевна

– Глава Арамильского городского округа;

2. Вахрушев  
Михаил Владимиро-

вич

– Президент АО НПХ ВМП, председатель Совета (по согласованию);

3. Белоногова  
Дарья Константиновна

– Главный специалист Комитета по экономике и стратегическому раз-
витию Администрации Арамильского городского округа, секретарь 

Совета;

4. Грознов
Эдуард Михайлович

– Директор ООО «Уралтермопласт»  
(по согласованию);

5. Денисов  
Андрей Валерьевич  

– Директор Филиала «Арамиль» АО «ОДК-СЕРВИС» (по согласова-
нию);

6. Кирьянов  
Олег Германович

– Генеральный директор АО «Арамильский завод передовых техноло-
гий»  

(по согласованию);

7. Кузнецов  
Сергей Евгеньевич

– Директор ООО «Готэк-Полипак Арамиль» (по согласованию);

8. Кургинян 
Масис Ромикович

– Индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

9. Митяшин 
Виталий Анатольевич

– Директор ООО "Адепласт"  
(по согласованию);

10. Миргаева  
Рамиля Сардуровна

– Председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию 
Администрации Арамильского городского округа;

11. Николаев 
Николай Николаевич

– Генеральный директор ООО "Уральский Завод Деталей Трубопрово-
дов (УЗДТ)"

(по согласованию);

12. Первухина 
Татьяна Алексан-

дровна

– Председатель Думы Арамильского городского округа (по согласова-
нию);

13. Перепечко  
Александр Михай-

лович

– Генеральный директор ООО «Арамильский ремонтно-механический 
завод»  

(по согласованию);

14. Паламарчук 
Василий Пантелеевич

– Индивидуальный предприниматель 
(по согласованию);

15. Рычков 
Дмитрий Юрьевич

– Директор ООО «ПТК «Криоген» 
(по согласованию);

16. Турышев  
Сергей Геннадьевич

– Директор ООО «СМ Деталь»  
(по согласованию);

17. Чекунов  
Максим Сергеевич

– Директор Завода АО «МАПЕИ» в Уральском Федеральном округе  
(по согласованию);

18. Шерстянников  
Антон Владимирович

– Директор ООО «Уралтермопласт-строй» (по согласованию);

19. Шмыгов  
Алексей Евгеньевич

– Директор ООО «ТД «Сталькомплект»  
(по согласованию);

20. Шишмаков  
Алексей Анатольевич

 

– Директор ООО «ВО «Уральские выставки» (по согласованию);

21. Яковлев  
Андрей Станиславо-

вич

– Директор ООО «ТПГ Солид»  
(по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.01.2025 № 10

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
19.12.2024 № 844 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Арамиль-

ского городского округа на 2025 год»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Сверд-
ловской области», в соответствии со статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 19.12.2024 № 844 
«Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на территории Арамильского городского округа 
на 2025 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном 
сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа
от 13.01.2025 № 10

Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа
от 19.12.2024 № 844

План организации и проведения ярмарок
на территории Арамильского городского округа на 2025 год 

Н
ом

ер
 с

тр
ок

и Наиме-
нование 
ярмарки

Тип яр-
марки

Вид 
ярмарки

Предель-
ные сроки 
(период) 

проведения 
ярмарки, ре-
жим работы 

ярмарки

Место размеще-
ния ярмарки

Количество 
мест на 
ярмарке 

Организация

1 Ярмарка 
выходно-

го дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

11 января,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
2 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

18 января,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
3 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

1 февраля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
4 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

15 февраля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
5 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

1 марта, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
6 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

15 марта, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
7 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

29 марта, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
8 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

12 апреля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
9 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

26 апреля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»

10 Ярмарка 
выходно-

го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

10 мая, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
11 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

24 мая, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
12 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

7 июня, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
13 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

21 июня, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
14 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

5 июля, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
15 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

19 июля,
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
16 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

2 августа, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
17 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

16 августа, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
18 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

30 августа, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
19 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

13 сентября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
20 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

27 сентября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
21 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

11 октября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
22 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

25 октября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
23 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

8 ноября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
24 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

22 ноября, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»
25 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная 

Универ-
сальная

6 декабря, 
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Выставочное 
Общество Уральские 

выставки»
26 Ярмарка 

выходно-
го дня

Регуляр-
ная

Универ-
сальная

20 декабря
09:00 – 18:00

г. Арамиль, ул. 1 
Мая, 7

50 мест ООО «Фонд Развития 
и Поддержки Сель-

ского хозяйства»


